
11.-12.5.2011  Účast na mezinárodním veletrhu logistiky (ší ření výsledk ů projektu 
ChemLog) - Mnichov (SRN)  

 

        11.5.2011 

-Po příchodu na výstaviště jsme v české sekci jednoho z pavilonů vyhledali stánek LC 
SOKOTRANS a po dohodě s panem Živcem, který figuruje v projektu ChemLog, jsme 
zde rozbili základní tábor čítající několik forem reklamních předmětů včetně 
projektového banneru. K dispozici jsme na pult vyložili také informační letáky spolu s CD 
nosiči obsahujícími všechny studie a analýzy provedené během dosavadního průběhu 
projektu. Pro zajištění publicity a šíření povědomí o aktivitách Ústeckého kraje na 
mezinárodní úrovni jsme byli přítomni a připraveni reagovat na dotazy návštěvníků 
veletrhu. 

-projekt ChemLog se kromě našeho úkolu „Splavnění řeky Labe“ zabývá též 
kombinovanou dopravou, problémem čistících stanic a bezpečnosti transportu 
chemických látek vůbec. Byly pro nás proto velikým přínosem, ve smyslu uceleného 
náhledu v danou tematiku, návštěvy vystavovatelů předvádějících veškerý sortiment 
moderních dopravních technologií, zejména transportu nebezpečných chemických látek 
ve všech módech dopravy. 

 

12.5.2011  

-následující den našeho působení na veletrhu se nesl ve znamení setkání, ať už 
s partnery projektu ChemLog, tak i s odborníky s nejrůznějších příbuzných logistických 
oborů. Zajímavá byla debata s Ing. Jaroslavem Čermákem slovenským kolegou 
s projektu, na téma nadcházejícího summitu ECRN v Bruselu a očekávání rozhodnutí 
prezidenta této organizace v otázkách další podpory rozvoje logistiky chemického 
průmyslu směrem na východ od Bruselu. 

 
  


